לכשאתנן העבודה של המתלוננת לא השביע את רצונו, היה מכה אותה, מושך בשערותיה, מקלל אותה ומאלצה לעשות כרצונו. (פסקה 11 לפסק הדין).

על בסיס ממצאים שנקבעו, הורשע המערער בעבירות שנמנו לעיל, ובין היתר הורשע בעבירה של מעשה מגונה בניגוד לסעיף 348(א) בנסיבות האמורות בסעיף 345(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977. ההרשעה בעבירה זו מתייחסת להפשטת המתלוננת ועריכת חיפושים בגופה, לרבות באיבר מינה בלא הסכמתה במטרה לחפש כסף שאולי הוטמן שם. בענין זה קובע בית משפט קמא (עמ' 137 לפסק הדין):

"בענייננו, עת הפשיט הנאשם את ס.ו. וערך "חיפוש" באיבר מינה, אין ספק כי הוא עשה מעשה שיש בו "ביזוי מיני" ואין גם ספק שהמעשה נעשה שלא בהסכמתה החופשית של ס.ו.